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V E N D I M 

 

Në bazë të këtij vendimi,  sipas konkursit tё shpallur publik më 23 korrik 2011 

për vendet e punës sipas konkursit në fjalë dhe në bazë të rekomandimit të komisionit 

intervistues, shpallen rezultatet për kandidatët e përzgjedhur si vijon : 
 

  -I- Shkollat Fillore : 

 

1.   Shkolla Fillore ”Thimi Mitko” –Gjilan 

 Gjuhë angleze , Blerina Gashi 

 

2. Shkolla Fillore në Lagjen nr. VIII 

 Gjuhë angleze, Myzafere Murati 

 Edukatore, Merita Kastrati  

 

3. Shkolla fillore e Zabelit-Gjilan 

 Mësimit klasor, Lirije Kastrati 

 

4. Shkolla Fillore“Esat Berisha” fsh. Llashticë 

  Kulturës muzikore, Artan Rifati 

 

5. Shkolla Fillore” Liria” fsh. Pogragjë  

 Mësimit klasor, Milikije Latifi Osmani, Megita Kadriu 

 Gjuhë angleze, Menderez Ramushi 

         

6. Shkolla Fillore”Nazim Hikmet” fsh. Dobёrqan 

 Mësim klasor, Teuta Selishta 

 Gjuhës angleze, Fadile Rexhepi Behxheti ,Asllan Rashiti 

 Matematikës,  Igballe Shehu 

 Fizikë, Kimi, Shemsedin Selimi 

            

7. Shkolla Fillore ”Selami Hallaqi”-Gjilan 

 Kulturë figurative, Arbenita Kërqeli 

 

8. Shkolla Fillore”Rexhep Elmazi”-Gjilan  

 Interpret/e, Shpresa Sejdiu         

               

9.  Shkolla Fillore”Musa Zajmi”-Gjilan  
  Matematikës, Berat Dindari 

 

 



 
10. Shkolla Fillore”Abdullah Tahiri” fsh. Malishevë  

 Gjuhës angleze, Anila Bajrami 

 Edukatore, Besiana Osmani Hasani 

 

11. Shkolla Fillore “Skënderebeu”fsh. Përlepnicë 

 Gjuhë angleze, Vjollca Latifi  

12. Shkolla Fillore “Vesel Muja” fsh. Mehirë 

 Mësimit klasor , Violeta Ajvazi 

 

13. Shkolla Fillore “Dëshmorët e Kombit” fsh. Livoç i ulët 

 Mësimi klasorë, Elbasan Krasniqi, Shqipe Haliti 

 Gjuhë angleze, Qefsere Mehmeti 

 

14. Shkolla Fillore”Ramiz Cërnica” fsh. Cërnicë  

 Gjuhë angleze, Fatlume Musliu, Hana Hoxha  

 Mësimit klasorë, Remzije Sadiku, Besforta Mustafa 

   

15. Shkolla Fillore”Agim Ramadani” fsh. Zhegër 

 Kulturë fizike, Fatlum Jashari 

 

16. Shkolla Fillore”Fetah Qerimi” fsh. Vërbicë e Zhegocit     

 Gjuhë shqipe, Ragip Nuhiu 

 Gjuhë angleze, Pranvera Selimi, Teuta Hasani 

 Matematikë, Kadri Salihu, Hajrush Krasniqi 

 TIK, Arta Morina 

 Mësimit klasor, Arta Rrobelli , Ali Vllasaj 

 Histori dhe Gjeografi , Gëzime Qerimi, Gazmend Arifi 

 

17. Shkolla Fillore”Afërdita” fsh. Kishnapolë  

 Gjuhë angleze, Arbenita Namoni 

 Matematikë, Natyra Robelli ,Bejtullah Krasniqi,  

 

18. Shkolla Fillore “Vatra e Diturisë” fsh. Livoç të  Epërm 

 Mësim klasor, Vlera Salihu 

 

  -II-    Shkollat e Mesme 

1. Shkolla e Mesme”Mehmet Isai”-Gjilan 

 Matematikës : Sadije Bunjaku, Shyqeri Jahiu , Artan Bunjaku, Qamil Jerliu, Rabije 

Demolli 

 Inxhinierë i diplomuar i elektroteknikës –TI  -- Liridon Hoti 

 Inxhinierë të diplomuar të elektroteknikës –EI—Ernest Kërqeli, Burim Ademi 

 Inxhinierë të diplomuar të energjetikës,--Arbër Shabani, Xhelal Bislimi 

 Gjuhës angleze,--Durim Shkodra, Flora Maliqi, Violeta Behluli 

 Artit figurativ,10 orë,  Artan Bajrami, 

 Bibliotekist-Anulohet 

 

2. Shkolla e Mesme e Bujqësisë : “ Arbëria” 

 Gjuhë angleze, Hana Gjyrishefci, Blerta Shehu, Zejnepe Kërqeli 

 Matematikë, Shehide Hyseni Ajvazi, Ibadete Musliu, Bafti Baftiu, Xhevdet Agaj 

 Teknologji informative, Naser Behluli, Skender Korqa, Ganimete Isufi 

 Lëndë të tekstilit,  Demush Selimi, Memin Demiri, Sabejdin Gashi, Naser Sylejmani. 

 

 

 



 

3. Shkolla e Mesme Ekonomike“ Marin Barleti” 

 Gjuhë shqipe në paralelen e ndarë në Zhegër, Lirije Bislimi 

 Gjuhës angleze,  në paralelen e ndarë në Zhegër, Nushe Hamdiu 

 Matematikës, njëri në paralelen e ndarë në Zhegër, Naim Kurteshi, Emin Lutfiu 

  TIK,  Saranda Bllaca, Litafete Sinani, Jeton Mehmeti 

 Lëndë ekonomike në paralelen e ndarë në Zhegër, Blerta Morina, Gëzim Isufi 

 

4. Shkolla e Mesme e Mjekësisë “ Asllan Elezi” 

 Gjuhës angleze, Hamide Ibrahimi Ejupi 

  Matematik, 10 orë, Lulzim Latifi 

 TIK, Mevlan Ramadani, Ramiz Kastrati 

 Ekonomi dhe menaxhim, Lindita Fazliu 

 Farmaci, Valdete Shurdhani 

 Një  stamotolog (instruktor), Tajar Uruqi 

 Lëndë mjekësore-praktikës së përgjithshme, Mervan Toska, Igballe Shalaku, Dafina 

Ibrahimi, Visar Bajrami, Bexhet Shaqiri. 

 

5. Shkolla e Mesme-Gjimnazi” Zenel Hajdini” 

 Gjuhë shqipe, Drita Isufi, Drita Aliu 

  Gjeografi, Nevzad Nevzadi 

  TIK, Njomza Hajrullahu, Kudret Rexhepi 

 

6. Shkolla e Fillore  Muzikës 

 Piano, Arbenita Januzi, Albana Zubaku, Drita Kryeziu, Lejla Ramadani, Erza Pozhegu, 

Afërdita Agushi, Ernisa Rexhepi, Sevdije Arifi, Mirjeta Haliti, Gëzim Piraj 

 Violinë, Erlinda Gashi, Erza Devaja, Blerta Halili 

 Violë, Arkëtim Bajrami 

 Harmonikë, Burhan Azizi 

 Kitarë, Korab Kallaba 

7    Shkolla e Mesme e Muzikës 

 Piano instrumental, Ndriqim Bajrami, Hajrie Bislimi 

 Histori muzike, Defrim Behluli 

  TIK, Orgest Sahiti 

 

                   

      Këshilla Juridike : Kundër këtij vendimi , kandidatët e pakënaqur kanë të drejt 

ankese nё afat prej 30 ditësh,  komisionit  për shqyrtimin e  ankesave pranë KK-Gjilan, 

Ankesa nuk e shtynë ekzekutimin. 

 

 

 

        Drejtori i Drejtorisë 

           ____________ 

            Bujar Nevzati 

 

                                                                                        


